
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。「ちゅうキャリ通信」２０２１年４月号をお届けします。 

今月は「弊社ホームページリニューアル」の件と「春の交通安全運動」についてお届け致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行 社長室直轄 就業サポートセンター   担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

 

 

 

スタッフさんとの信頼づくりが一番！！ 

 

 

 

         

２０２１年 

４月号 

 

 

❀弊社ホームページをリニューアルしました！！ 
 ３/３０（火）ホームページを公開させて頂きました。 

 

お仕事検索や当社の想い・取組みが閲覧しやすいようにスマートフォンの対応も含め、ページ構成やデザ

インを一新いたしました。 

今後も、皆様のお役に立てる情報を発信して参りますので、ご愛顧の程よろしくお願いいたします。  

（就業サポートセンターのページも一新しておりますので一度ご覧になって下さい！！） 

ＨＰアドレス：https://www.c-c-nt.com/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

❀「春の交通安全運動」に関連して！！ 
 今年も４月６日～１５日までの１０日間「春の交通安全運動」が行われます。 

自動車の普及による交通事故防止の為に設けられたこの運動も１９４８年を皮切りに 

７３年の歴史を重ねております。 

 

 自動車運転についての興味深いホームページをご紹介致します。 

『安全運転自己診断テスト』という名称で３３題の質問に対して「はい」 

か「いいえ」で答えると５つの運転タイプに分類してくれます。タイプ別に運転する 

際の注意点が記載されており、運転時のご自身の適性が分かります。 

 自分を知るという意味でもお役に立つのでは無いかと思います。 

一度トライしてみて下さい。 

       ※弊社でも事故防止の観点から社内で活用しております。 

 

❀ＧＩＧＡスクール構想について《global and innovation gateway for all》 

 ＧＩＧＡスクール構想とは令和元年（2019）に文部科学省が発表した、学校教育における ICT 環

境整備についての構想です。全国の小中高校などで通信ネットワークを整備し、児童生徒１人１台の

パソコンの普及と活用を目指すものです。 

群馬県内でも各市町村が整備に前向きな意向を示しており、高崎市では令和 2 年度中に２万台を整

備する計画も実施されております。 

 

※弊社も一部市町村様の導入サポートのお手伝いをさせて頂いております。 

 

  

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

リ
ニ
ュ
ー
ア
ル
し
た
Ｈ
Ｐ
で
も 

「
漫
画
で
分
か
るC

C
N

E
T

」
で 

私
の
活
躍
を
見
て
下
さ
い
ね
！ 

  

中
央
キ
ャ
リ
ア
ネ
ッ
ト 

の
Ｈ
Ｐ
が
新
し
く
な
っ
た
ね
。 

交通ルールを守りましょう 

リニューアルした HP のトップ画面 

イメージキャラクターのキャリーです！！ 

mailto:support@c-c-nt.com

